ПРОТОКОЛ  11
Заседания Совета НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА

Саморегулируемой организации

 «Гильдия проектировщиков Новгородской области».

г. Великий Новгород                                                                          30 апреля 2010 г

Присутствовали:

· члены Совета - Синяков В.Н. , Морякова Л.В.,  Яворская В.А.,

· Работники исполнительной дирекции: зам. исп. директора Ефременко И.В.,

· Отсутствуют: Борисов Е.С.

Место проведения: г. Великий Новгород, ул. Новолучанская, 10

Время начала регистрации: 09 час. 55 мин.

Время окончания регистрации:  10 час. 00 мин.

Время открытия заседания:  10 час. 00 мин.

Время закрытия заседания: 10 час. 45 минут

Председательствующий: Синяков В.Н.

Секретарь: Ефременко И.В..

По всем вопросам повестки дня кворум имеется.

Председательствующий огласил повестку дня собрания Совета НП. Предложений и дополнений от присутствующих на собрании членов Совета НП не поступило.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявлений членов СРО о выдаче свидетельств о допуске к работам с расширенным перечнем.
2. Рассмотрение заявления ЗАО «Мостотряд № 75» о признании заявления о вступлении в СРО недействительным.

По первому вопросу слушали: начальника органа контроля  Здорнову Ю.С..

Рассмотрев заявление  и предоставленные документы,  контрольная комиссия рекомендует  выдать свидетельство  с расширенным (Дополнительно к ранее выданным) перечнем работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  следующей  организации:
-Обществу с ограниченной ответственностью «Муниципальное предприятие жилищно-коммунального хозяйства Новжилкоммунсервис» (ОГРН 1065321093771) – заявление от 28.04.2010 года, - виды работ № 13, 14.
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет.
По второму вопросу слушали: зам. Исполнительного директора Ефременко И.В. – поступило  заявление от ЗАО «Мостотряд № 75» о признании заявления о вступлении в СРО недействительным -   в связи с прекращением деятельности организации.

Поступило предложение: прекратить членство ЗАО «Мостотряд № 75»  в НП СРО «Гильдия проектировщиков Новгородской области» в  соответствии с поступившим заявлением о добровольном выходе (в связи с прекращением деятельности).
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет.

Председательствующий:                                                                                       В.Н. Синяков

Секретарь                                                                                                                И.В. Ефременко